Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã.

Ngày 21/6/2024, Ủy ban nhân dân thị xã nhận đơn có tiêu đề Đơn xin xác
nhận đề ngày 21/6/2024 ông Hoàng Mười ; địa chỉ: TDP 7, phường Tứ Hạ, thị xã
Hương Trà. Đơn có nội dung: “Liên quan đến giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
của gia đình Ông” (Nội dung đơn đính kèm)

Căn cứ nội dung đơn nêu trên, Ủy ban nhân dân thị xã giao trách nhiệm cho
Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã kiểm tra, soát xét nội dung đơn và
tham mưu UBND thị xã giải quyết đơn công dân theo thẩm quyền và quy định
pháp luật; báo cáo UBND thị xã trước ngày 17/7/2024.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị
xã triển khai thực hiện./.
Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND thị xã;
- CVP, PVP
- Ông Hoàng Mười (để biết);
- Lưu: VT, CVNC.

Trần Ngọc Huyến

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 2147 /UBND-NC
V/v giao trách nhiệm

giải quyết đơn của công dân

Hương Trà, ngày 24 tháng 6 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:57:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!